
UnivIS - Raumplan
MG1/00.04

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.4.2021

08:00 - 10:00

Besichtigung
Herr Görl

12:00 - 14:00

GK Grundkurs
im Basismodul I
Zeitgeschichte
(SK/PuG)

Di
13.4.2021

10:00 - 12:00

Allgemeine
Pädagogik -
Basismodul II:
Pädagogische
Grundlagen und
Bildungsinstitutionen

12:00 - 14:00

KK
Staatsexamensvorbereitung
Neueste
Geschichte
(vertieft und
nicht vertieft:
Bayerische
Landesgeschichte)

14:00 - 16:00

Einführung in die
Neuere deutsche
Literaturwissenschaft
I

Mi
14.4.2021

12:00 - 14:00

VL
Forschungsmethoden

14:00 - 16:00

VL Quantitative
Methoden

18:00 - 20:00

Linguistische
Werkstatt

Do
15.4.2021

10:00 - 12:00

Lehramt:
Allgemeine
Pädagogik:
Empirische
Bildungsforschung
für
Lehramtsstudierende
-
Forschungsbefunde
rezipieren,
interpretieren
und die Relevanz
für die
Unterrichtspraxis
einschätzen

12:00 - 14:00

Vorlesung:
Autorinszenierungen
von der Moderne
bis heute

Fr
16.4.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161,
maria.gegner@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Stand: Freitag, 03 Mai 2024 09:37:32


