UnivIS - Raumplan MG1/00.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.4.2021	Di 13.4.2021	Mi 14.4.2021	Do 15.4.2021	Fr 16.4.2021
08:00	08:00 - 10:00 Besichtigung Herr Görl				
09:00	Herr Gori				
10:00		10:00 - 12:00 Allgemeine Pädagogik - Basismodul II: Pädagogische Grundlagen und Bildungsinstitutione	en	10:00 - 12:00 Lehramt: Allgemeine Pädagogik: Empirische Bildungsforschung für Lehramtsstudierene	l e
11:00				- Forschungsbefunde rezipieren, interpretieren und die Relevanz für die Unterrichtspraxis einschätzen	
12:00	12:00 - 14:00 GK Grundkurs im Basismodul I Zeitgeschichte (SK/PuG)	12:00 - 14:00 KK Staatsexamensvorb Neueste Geschichte	12:00 - 14:00 VL Forschungsmethode	12:00 - 14:00 Vorlesung: Autorinszenierunge von der Moderne bis heute	n
13:00	(SIMI ud)	(vertieft und nicht vertieft: Bayerische Landesgeschichte)		ois neute	
14:00		14:00 - 16:00 Einführung in die Neuere deutsche	14:00 - 16:00 VL Quantitative Methoden		
15:00		Literaturwissensch:			
16:00					
17:00					
18:00			18:00 - 20:00 Linguistische Werkstatt		
19:00			TELEBRUIT		